
 
 

UCHWAŁA NR V/25/2024 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXIX/453/2023 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sulęczyno na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”,  „i”   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 609 z późn. zm.), art. 89, art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 235,  art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy uchwala,  
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w sposób określony w załączniku nr 1. Dochody 
ogółem po zmianach 54 072 173,69 zł, w tym dochody bieżące 43.935 152,82 zł, dochody majątkowe 
10 137 020,87 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w sposób określony w załączniku nr 2. Wydatki 
ogółem budżetu po zmianach 58 395 760,42 zł, w tym wydatki bieżące 43 268 431,58 zł, wydatki majątkowe 
15 127 328,84 zł. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu gminy na rok 2024, w sposób określony w załączniku                       
nr 2A stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan przychodów budżetu gminy na rok 2024 wynosi 6.123.586,73 zł, plan rozchodów budżetu gminy 
na rok 2024 wynosi 1.800.000,00 zł. 

§ 5. Zmienia się załącznik dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z  zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  w roku 2024, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień                   
z organami administracji rządowej na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik dotacji celowych udzielonych z budżetu gminy Sulęczyno na rok 2024, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik dotacji podmiotowych udzielonych z budżetu gminy Sulęczyno na rok 2024, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się załącznik przedsięwzięć realizowanych z funduszu sołeckiego na rok 2024, zgodnie    
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 23 października 2024 r.

Poz. 4394



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

Daniel Kobiela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4394



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 277 277,34 455 483,34

Pozostała działalność 102 550,00 280 756,00

Wpływy z różnych dochodów 102 200,00 140 630,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 116 014,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 23 762,00

758 Różne rozliczenia 21 539 061,00 21 564 864,44

Różne rozliczenia finansowe 88 450,00 114 253,44

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

88 450,00 100 263,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 

0,00 13 990,44

801 Oświata i wychowanie 10 299 892,00 10 433 892,00

Szkoły podstawowe 45 000,00 278 500,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 139 500,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej

0,00 24 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 70 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 311 441,00 276 941,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

49 500,00 15 000,00

Przedszkola 9 509 940,00 9 404 940,00

0670 -34 500,00

80104 -105 000,00

2030 70 000,00

80103 -34 500,00

0690 139 500,00

0960 24 000,00

134 000,00

80101 233 500,00

2100 11 813,00

6330 13 990,44

25 803,44

75814 25 803,44

6257 116 014,00

6259 23 762,00

75095 178 206,00

0970 38 430,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr V/25/2024 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30.09.2024

Rozdział Paragraf Zmiana

178 206,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4394



Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

395 000,00 290 000,00

Pozostała działalność 165 014,00 205 014,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

0,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 1 292 030,90 1 265 000,90

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

16 000,00 18 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 000,00 18 000,00

Pozostała działalność 752 943,90 723 913,90

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

136 107,90 107 077,90

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

0,00 1 457 828,96

Pozostała działalność 0,00 1 457 828,96

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 526 838,46

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 30 990,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 850 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 50 000,00

6257 850 000,00

6259 50 000,00

2057 526 838,46

2059 30 990,50

1 457 828,96

85395 1 457 828,96

85295 -29 030,00

2100 -29 030,00

85213 2 000,00

2030 2 000,00

2020 40 000,00

-27 030,00

0670 -105 000,00

80195 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4394



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 600,00 18 520,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

9 600,00 18 520,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 600,00 18 520,00

855 Rodzina 4 241 520,00 4 246 020,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

56 800,00 61 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

56 800,00 61 300,00

52 289 945,29 54 072 173,69Razem: 1 782 228,40

85513 4 500,00

2010 4 500,00

2030 8 920,00

4 500,00

8 920,00

85415 8 920,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4394



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 377 451,03

Drogi publiczne gminne 2 262 331,03

Zakup materiałów i wyposażenia 101 848,34

Zakup usług pozostałych 350 127,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 777 244,73

Gospodarka mieszkaniowa 148 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Działalność usługowa 351 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 350 000,00

Zakup usług pozostałych 350 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00

Administracja publiczna 6 265 591,38

Pozostała działalność 118 565,04

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00

Oświata i wychowanie 33 927 643,00

Szkoły podstawowe 15 813 091,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 811 210,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

259 617,00

Wynagrodzenia bezosobowe 32 260,00

Zakup materiałów i wyposażenia 603 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 11 400,00

Zakup usług pozostałych 322 769,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 149 866,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 754,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 688 418,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 621,003020 15 700,00 42 321,00

6059 -20 000,00 120 000,00

80103 15 700,00 704 118,00

4790 -24 700,00 7 125 166,00

6050 17 600,00 427 354,00

4240 87 500,00 98 900,00

4300 -5 850,00 316 919,00

4170 8 466,76 40 726,76

4210 -15 250,00 587 750,00

4110 1 341,98 1 812 551,98

4120 191,26 259 808,26

801 125 813,00 34 053 456,00

80101 49 300,00 15 862 391,00

6067 116 014,00 116 014,00

6069 23 762,00 23 762,00

750 139 776,00 6 405 367,38

75095 139 776,00 258 341,04

4300 -80 000,00 270 000,00

6060 80 000,00 80 000,00

710 0,00 351 000,00

71004 0,00 350 000,00

70007 20 400,00 35 400,00

6050 20 400,00 30 400,00

6050 39 891,40 1 817 136,13

700 20 400,00 168 900,00

4210 7 500,00 109 348,34

4300 33 500,00 383 627,96

600 80 891,40 2 458 342,43

60016 80 891,40 2 343 222,43

Załącznik nr 2 do Uchwały nr V/25/2024 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30.09.2024

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4394



Przedszkola 13 134 928,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 319,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 77 946,00

Zakup usług pozostałych 17 328,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

60 618,00

Pozostała działalność 253 464,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

53 273,00

Pomoc społeczna 2 761 298,90

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

16 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00

Pozostała działalność 736 393,90

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

92 920,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 700,00

Pozostała działalność 1 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 44 900,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

18 600,00

Stypendia dla uczniów 18 600,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

15 000,00

Stypendia dla uczniów 15 000,00

Rodzina 4 302 509,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

56 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 800 703,07

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 181 994,07

900 -34 000,00 2 766 703,07

90002 0,00 2 181 994,07

85513 4 500,00 61 300,00

4130 4 500,00 61 300,00

3240 500,00 15 500,00

855 4 500,00 4 307 009,00

3240 8 420,00 27 020,00

85416 500,00 15 500,00

854 8 920,00 53 820,00

85415 8 420,00 27 020,00

6057 850 000,00 850 000,00

6059 70 000,00 70 000,00

4217 526 838,46 526 838,46

4219 30 990,50 30 990,50

853 1 477 828,96 1 479 528,96

85395 1 477 828,96 1 479 528,96

85295 9 400,00 745 793,90

3280 9 400,00 102 320,00

85213 2 000,00 18 000,00

4130 2 000,00 18 000,00

4750 11 813,00 65 086,00

852 11 400,00 2 772 698,90

4300 39 800,00 39 800,00

4430 200,00 200,00

4700 -3 000,00 57 618,00

80195 51 813,00 305 277,00

80146 0,00 77 946,00

4300 3 000,00 20 328,00

3020 9 000,00 90 319,00

80104 9 000,00 13 143 928,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4394



Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 930,57

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

71 209,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 34 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 238 300,96

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

800 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00

Pozostała działalność 178 300,96

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 900,96

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

42 400,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

40 000,00

Kultura fizyczna 172 900,00

Obiekty sportowe 71 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 950,00

Zakup usług pozostałych 22 550,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Pozostała działalność 11 200,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

11 200,00

56 613 532,02

2360 -1 700,00 9 500,00

Razem: 1 782 228,40 58 395 760,42

4300 -2 000,00 18 000,00

92695 -1 700,00 9 500,00

4170 -1 000,00 54 000,00

4210 2 000,00 12 000,00

92605 0,00 90 300,00

4110 1 000,00 3 300,00

4210 -2 000,00 12 950,00

4300 2 500,00 25 050,00

926 -1 200,00 171 700,00

92601 500,00 71 900,00

6060 -400,00 42 000,00

6220 -40 000,00 0,00

2360 -5 300,00 34 700,00

6050 -53 400,96 2 500,00

6220 40 000,00 40 000,00

92195 -99 100,96 79 200,00

92109 47 000,00 847 000,00

2480 7 000,00 807 000,00

4100 -34 000,00 0,00

921 -52 100,96 1 186 200,00

90026 -34 000,00 37 209,00

4100 34 000,00 34 000,00

4210 -34 000,00 4 930,57

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4394



Załącznik nr 2A   
do uchwały nr V/25/2024
 Rady Gminy Sulęczyno 

z dnia 30 września 2024 r.

1 2 3 4 5 6 8 9 12 13

1. 010 01044 6050 Modernizacja instalacji wodociągowej w Sulęczynie -                                      -                                   -                  

2. 600 60013 6300 Budowa obwodnicy Kartuz pomoc finansowa Woj. Pomorskie 2024-2026 70 000,00                          70 000,00                        

3. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Słonecznej w Sulęczynie 43 000,00                          43 000,00                        

4. 600 60016 6050
Przebudowa drogi dla pieszych przy drogach gminnych w miejscowości Sulęczyno (dotacjaRFRD) FS 
Sulęczyno 80495,43zł

1 239 256,83                     1 239 256,83                   

5. 600 60016 6050 Modernizacja istniejącej rynny deszczowej w miejscowośći Sulęczyno na działce nr 193/2 35 000,00                          35 000,00                        

6. 600 60016 6050 Modernizacja dróg w Mściszewicach (FS Mściszewice) 80 495,43                          80 495,43                        

7. 600 60016 6050 Modernizacja drogi  Borowiec - Czarlino (Fundusz Sołecki Węsiory + wkład własny UG) 78 990,44                          78 990,44                        

8. 600 60016 6050
Przebudowa sieci dróg w Węsiorach gmina Sulęczyno (ulica Osiedlowa i Boczna -FS Węsiory + wkł. 
Własny UG) - wykup gruntów, opłaty, mapy) 

55 495,43                          55 495,43                        

9. 600 60016 6050
Modernizacja dróg: Widna Góra, droga dojazdowa ze Mściszewic w kierunku Podjaz przez 
Skoczkowo (FS Podjazy)

65 362,29                          65 362,29                        

10. 600 60016 6050 Modernizacja dróg w Borku Kamiennym i na dz 76/2 (FS Borek) 35 578,98                          35 578,98                        

11. 600 60016 6050 Modernizacja dróg w sołectwie Zdunowice (FS droga Zdunowice Ostrowite i Zdunowice Ogonki) 23 424,17                          23 424,17                        

12. 600 60016 6050 Modernizacja dróg w sołectwie Sucha (FS Sucha) 24 631,60                          24 631,60                        

13. 600 60016 6050 Modernizacja barierek mostu na rzece Słupia (za urzędem gminy) 35 000,00                          35 000,00                        

14. 600 60016 6050 Modernizacja zjazdu z drogi gminnej Golica Bębny 30 000,00                          30 000,00                        

15. 600 60016 6050 Modernizacja skrzyżowania ul Świętojańskja i Leśna w Sulęczynie (chodnik) 45 000,00                          45 000,00                        

16. 600 60016 6050 Modernizacja drogi - ul. Rzepakowa w Żakowie (FS Żakowo) 25 900,96                          25 900,96                        

17. 630 63003 6050 Budowa ścieżek rowerowych w gminie Sulęczyno 10 000,00                          10 000,00                        

18. 630 63095
6050/      
6059

Budowa kąpieliska w miejscowości Sulęczyno - zagospodarowanie kąpieliska pomosty dokumentacja 
(50 000,00zł), trwałe wyłączenie gruntu dec RDLP (55 000,00zł)

105 000,00                        105 000,00                      50 000,00                               

19. 700 70005 6050 Modernizacja archiwum Urząd Gminy 10 000,00                          10 000,00                        

20. 700 70005 6060 Zakup gruntów na poszerzenie drogi 20 000,00                          20 000,00                        

21. 700 70007 6050 Modernizacja zasobu mieszkaniowego 30 400,00                          30 400,00                        

Zakup i objęcie  
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Razem

 w tym na programy 
finansowane z udziałem 

środków o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

 WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY W 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania Ogółem

w tym 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4394



Załącznik nr 2A   
do uchwały nr V/25/2024
 Rady Gminy Sulęczyno 

z dnia 30 września 2024 r.22. 710 71004 6060 Plan Ogólny dla Gminy Sulęczyno 80 000,00                          80 000,00                        

23. 750 75023 6060 Zakup inwestycyjny: program transport zbiorowy gminy, zestaw AIO  drukarka 25 000,00                          25 000,00                        

24. 750 75023 6050 Modernizacja UG (dach, elewacja, pomieszczenia UG Sulęczyno) 200 000,00                        200 000,00                      

25. 750 75095 6050 Modernizacja mieszkania FP Ukraina 15 000,00                          15 000,00                        -                                           

26. 750 75095 6257/6259 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa - Cyberbezpieczny Samorząd 139 776,00                        139 776,00                      139 776,00                             

27. 754 75495 6050 Modernizacja strażnicy OSP Sulęczyno o sysytem uzdatniania wody 10 000,00                          10 000,00                        

28. 754 75495 6230
Dotacja celowa na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Sulęczynie z przeznaczeniem na 
modernizację pomieszczenia socjalnego dla ratowników medycznych i pomieszczenia medycznego.

19 000,00                          19 000,00                        

29. 758 75818 6800 Rezerwa inwestycyjna i na zakupy inwestycyjne 75 000,00                          75 000,00                        

30. 801 80101 6050 Modernizacja SP Sulęczyno ul. Żeromskiego i hala sportowa ul. Szkolna 95 000,00                          95 000,00                        

31. 801 80101 6050 Modernizacja ZS Mściszewice 106 254,00                        106 254,00                      

32. 801 80101 6050/6060 Modernizacja SP Węsiory, zakup inwestycyjny kserokopiarka 7 000,00 47 500,00                          47 500,00                        

33. 801 80101 6050/6060 Modernizacja SP Podjazy (łazienki) podjazd, zakupy inwestycyjne (nagłośnienie 8000,00zł) 73 600,00                          73 600,00                        

34. 801 80101 6050 Instalacja fotowoltaiczna w SP Sulęczyno i SP Podjazy 120 000,00                        120 000,00                      

35. 801 80101 6059 Termomodernizacja SP Borek Kamienny (dokumentacja 120 000,00) - UG 120 000,00                        120 000,00                      120 000,00                             

36. 801 80101 6060 Zakupy inwestycyjne - drukarka do e-legitymacji 5 000,00                            5 000,00                          

37. 801 80104
6050/   
6370

Budowa Gminnego Przedszkola Samorządowego w Sulęczynie - etap I, II i III dof Rządowego 
Funduszu Polski Ład 8.466.679,60zł

10 313 707,00                   10 313 707,00                 

38. 801 80113 6060 Zakupy inwestycyjne - wózek Fundacja Szklana 10 000,00                          10 000,00                        

39. 801 80148 6060 Zakup pieca konwekcyjno-parowego (Posiłek w domu i szkole - SP Węsiory) 12 500,00                          12 500,00                        

40. 851 85153 6060 Zakup inwestycyjny zestaw AIO 10 000,00                          10 000,00                        

41. 851 85154 6050/6060
Modernizacja i zakup inwestycyjny (15.000,00)do pomieszczeń Gminna Komisja Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

80 000,00                          80 000,00                        

42. 851 85195 6220 Zakup laparoskopu pomoc finansowa dla PCZ w Kartuzach 14 991,00                          14 991,00                        

43. 852 85219
6060/       
6050 GOPS zakupy inwestycyjne 5.000,00 i modernizacja GOPS w nowym budynku GOK 10.000,00 15 000,00                          15 000,00                        

44. 853 85395 6057/6059
Podnoszenie kompetencji cyfrowych uczniów kluczem do zwiększenia jakości edukcji w Gmienie 
Sulęczyno

920 000,00                        920 000,00                      900 000,00                             

45. 900 90002 6050 Modernizacja PSZOK dok tech 416 964,71                        416 964,71                      

46. 900 90019 6060 Zakup inwestycyjny rębak UG ochrona środowiska 6 000,00                            6 000,00                          

47. 900 90095 6050 Modernizacja sprzętu/zakup inwestycyjne gospodarki komunalnej UG 50 000,00                          50 000,00                        

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4394



Załącznik nr 2A   
do uchwały nr V/25/2024
 Rady Gminy Sulęczyno 

z dnia 30 września 2024 r.48. 921 92109 6220
Dotacja dla GOK z przeznaczeniem na zadaszenie schodów nad wejściem (6.000,00 zł) i zakup 
nagłośnienia (34 000,00zł)

40 000,00                          40 000,00                        

49. 921 92195 6050 Dokumentacja dotycząca modernizacji budynku GBP -                                      -                                   

50. 921 92195 6060 FS Kistowo - zakupy inwestycyjne garaż, namiot, dmuchniec 42 000,00                          42 000,00                        

51. 921 92195 6050 FS Żakowo - zakup pomieszczenia gospodarczo-biesiadnego 2 500,00                            2 500,00                          

52. 921 92195 6060 Pomorskie Sołectwo 2024 - wkład własny zakupu namiotu na rzecz sołectwo Sulęczyno -                                      -                                   

15 127 328,84                   15 127 328,84                1 209 776,00                          -                        -                  Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4394



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/25/2024 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 września 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 4 214 300,00 4 214 300,00 0,00 4 214 300,00 4 214 300,00 410 563,00 346 953,00 63 610,00 0,00 3 803 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 218 800,00 4 218 800,00 0,00 4 218 800,00 4 218 800,00 415 063,00 346 953,00 68 110,00 0,00 3 803 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 300,00 61 300,00 0,00 61 300,00 61 300,00 61 300,00 0,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 56 800,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 300,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 61 300,00 61 300,00 61 300,00 0,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 656 548,01 5 656 548,01 0,00 5 656 548,01 5 656 548,01 1 133 771,01 461 368,74 672 402,27 0,00 4 522 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 661 048,01 5 661 048,01 0,00 5 661 048,01 5 661 048,01 1 138 271,01 461 368,74 676 902,27 0,00 4 522 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4394



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/25/2024 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 września 2024 r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4394



Załącznik nr 5
do Uchwały nr V/25/2024 

Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 30 września 2024 r.

Lp. Dział Rozdział Benificjent Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

A. Jednostki sektora 
finansów publicznych 

130 391,00               

1 852 85220 Powiat Kartuzy 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na zatrudnienie wspólnego terapeuty 
ds. uzależnień

1 200,00                   

2 852 85220 Powiat Kartuzy 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na zatrudnienie wspólnego psychiatry

4 200,00                   

3 600 60013 Województwo Pomorskie
Dotacja clelowa na pomoc finansową udzielaną między 
JST na budowę obwodnicy Kartuz (2024-2026)

70 000,00                 

4 851 85195
Powiatowe Centrum Zdrowia w 
Kartuzach

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów 
realizacji zakupów inwestycyjnych - laparoskop PCZ w 
Kartuzach

14 991,00                 

5 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury
Dotacja celowa z budżetu na wykonanie zadaszenia 
nad schodami budynku GOK oraz zakup nagłośnienia

40 000,00                 

B. Jednostki  spoza sektora 
finansów publicznych  

82 000,00                 

1 754 75495 Stowarzyszenia i Fundacje 
Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego i 
ochrony przeciwpożarowej

7 500,00                   

2 754 75495 Stowarzyszenia i Fundacje Modernizacja strażnicy OSP Sulęczyno 19 000,00                 

3 854 85495 Stowarzyszenia i Fundacje Zadania z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 11 300,00                 

4 921 92195 Stowarzyszenia i Fundacje
Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego

34 700,00                 

5 926 92695 Stowarzyszenia i Fundacje Zadania z zakresu kultury fizycznej 9 500,00                   

212 391,00               

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2024 r. 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4394



 Załącznik nr 6  
do uchwały  nr   V/25/2024 

Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 30 września  2024 r.

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 807 000,00                     

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 260 000,00                     

1 067 000,00                  

Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2024 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4394



Dział Paragraf Wartość

600 428 732,63

428 732,63

4210 7 500,00

6050 25 900,96

6050 80 495,43

6050 80 495,43

6050 80 495,43

6050 65 362,29

6050 35 578,98

6050 23 424,17

6050 24 631,60

4210 4 848,34

921 44 500,00

6060 42 000,00

6050 2 500,00

473 232,63Razem:

92195

FS Kistowo zakupy inwestycyjne garaż, namiot, dmuchniec

FS Żakowo pomieszczenie gospodarczo-biesiadne (dokumentacja)

Modernizacja dróg w Borku Kamiennym i na dz 76/2 FS Borek

Modernizacja dróg w sołectwie Zdunowice FS droga Zdunowice Ostrowite i 
Zdunowice Ogonki

Modernizacja dróg w sołectwie Sucha FS

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Zakup tablic informacyjnych oraz ławek FS Żakowo

Załącznik nr 7

do uchwały nr V/25/2024

Rady Gminy Sulęczyno

z dnia 30 września 2024 r.

Fundusz sołecki na 2024 – przedsięwzięcia sołectw według klasyfikacji budżetowej

Rozdział Treść

Przebudowa drogi dla pieszych przy drogach gminnych w miejscowości 
Sulęczyno  80 495,43zł FS Sulęczyno

Modernizacja ulicy Rzepakowej w Żakowie FS Żakowo

Zakup kruszywa na drogi FS Kistowo

Kultura i ochrona dziedzctwa narodowego -pozostała działalność

Przebudowa sieci dróg w Węsiorach, gmina Sulęczyno FS Węsiory ul. 
Osiedlowej i Bocznej i dr Borowiec  Czarlino )

Modernizacja dróg Widna Góra, droga dojazdowa ze Mściszewic w 
kierunku Podjazy przez Skoczkowo- FS Podjazy

Modernizacja dróg w Mściszewicach FS Mściszewice

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4394


	UCHWAŁA NR V/25/2024 RADY GMINY SULĘCZYNO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2024-10-23T13:14:26+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




